Ha3BaHne KoMmaHAbI

MwupHas YTka pfrmy

AnocToAbl Yxtomckoro prmy

KomaHaa A I'pl'Y nm. A.Kynaael
AmauCiopa rprmy

Martematuku B KBappaTtuke ply um.A.K
UPSTEAM IplY um. A.Kynanel

Manpuka TAY

E ot [TAY

Typ 1

4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
5,00
2,00
1,00

Typ 2

14,00
10,00
8,00
12,00
8,00
10,00
6,00
2,00

Typ 3

5,00
3,00
3,00
5,00
1,00
2,00
1,00
1,00

Typ 4

3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00

Typ 5

12,00
2,00
4,00
-2,00
3,00
-3,00
0,00
0,00

Typ 6

8,00
6,50
5,00
2,00
5,00
3,00
6,00
4,00

Typ 7

6,25
6,25
5,75
5,5
5
6
55
5,5

UitpadpH
bie
6ambi
0

QO OO OO Oo

Cymma 6anos

52,25
34,75
32,75
28,50
27,00
25,00
23,50
16,50



