Название команды	Тур 1	Тур 2	Тур З	Тур 4	Тур 5	Тур 6	Тур 7	Штрафн ые бамы	Сумма баллов
Мирная Утка <i>ГрГМУ</i>	4,00	14,00	5,00	3,00	12,00	8,00	6,25	0	52,25
Апостолы Ухтомского <i>ГрГМУ</i>	4,00	10,00	3,00	3,00	2,00	6,50	6,25	0	<i>34,</i> 75
Команда А <i>ГрГУ им. Я.Купалы</i>	4,00	8,00	3,00	3,00	4,00	5,00	5,75	0	32,75
АмлиСюда <i>ГрГМУ</i>	3,00	12,00	5,00	3,00	-2,00	2,00	5,5	0	28,50
Математики в квадратике <i>ГрГУ им.Я.К</i>	3,00	8,00	1,00	2,00	3,00	5,00	5	0	27,00
UPSTEAM ГрГУ им. Я.Купалы	5,00	10,00	2,00	2,00	-3,00	3,00	6	0	25,00
Паприка <i>ГГАУ</i>	2,00	6,00	1,00	3,00	0,00	6,00	5,5	0	23,50
Е Бой <i>ГГАУ</i>	1,00	2,00	1,00	3,00	0,00	4,00	5,5	0	16,50